
 
 

PŘÍKAZ DĚKANKY Č. 1/2023 ZE DNE 28. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

FAKULTY UMĚNÍ A DESIGNU  

UNIVERZITY JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 

1. Pravidla pro hodnocení akademických pracovníků Fakulty umění a designu Univerzity 
Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen „Pravidla“) upravují předpoklady, 
požadavky a podmínky pro profesní růst a kvalifikační postup akademických pracovníků 
Fakulty umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem (dále též FUD UJEP nebo 
fakulta) i systém obecných pravidel pro jejich mzdové ohodnocení.  

2. Tento Příkaz vychází z Vnitřního mzdového předpisu Univerzity Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem ze dne 2. června 2021, z Pravidel systému zajišťování kvality 
vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, 
tvůrčí a s nimi souvisejících činností Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
ze dne 17. července 2017, z Příkazu rektora 2/2019 Pracovní řád zaměstnanců UJEP, ze 
Směrnice rektora č. 10/2016 „Kariérní řád akademických pracovníků Univerzity J. E. Purkyně 
v Ústí nad Labem“. Příkaz „Pravidla pro hodnocení akademických pracovníků FUD UJEP“ 
upřesňuje podmínky a možnosti kariérního růstu akademických pracovníků FUD UJEP a 
nahrazuje Směrnici děkana č. 2/2017 Pravidla pro hodnocení akademických pracovníků 
Fakulty umění a designu Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem. 

 

Čl. 2 
Akademičtí pracovníci 

 

1. Ti akademičtí pracovníci FUD UJEP, kteří jsou zaměstnáni na pracovní úvazek 1,0, 
vykonávají pedagogickou a tvůrčí činnost v oblasti výtvarného umění, designu, grafického 
designu, kurátorské praxe a uměnovědných disciplín, popřípadě manažerskou činnost, a to 
v celkovém rozsahu 40 hodin týdně. Proporce ve struktuře pedagogická – tvůrčí – 
manažerská činnost se individuálně liší, v součtu však vždy představují výše stanovenou 
celkovou týdenní hodinovou dotaci.  

2. Na FUD UJEP působí akademičtí pracovníci v kvalifikacích: lektor, asistent, odborný 
asistent, odborný asistent s titulem Ph.D., docent, docent s Ph.D., profesor a profesor 
s Ph.D. 

3. Akademičtí pracovníci jsou povinni dbát na zvyšování své odborné kvalifikace v oboru 
své činnosti a postupovat přitom v souladu s potřebami rozvoje fakulty. Aktivním přístupem 
ke zvyšování kvality svých odborných výstupů přispívají k vlastnímu akademickému růstu a 
k dobrému jménu a excelenci svých pracovišť a celé fakulty.  

4. Akademičtí pracovníci jsou povinni každoročně zapisovat výstupy z tvůrčí činnosti 
do Registru uměleckých výstupů (RUV) a do Rejstříku informací o výstupech (RIV), 
respektive do databáze OBD. Za zápisy vlastních tvůrčích výstupů i za zápisy studentské 
tvůrčí činnosti do databází RUV a RIV je zodpovědný příslušný akademik.  

5.  Za nepodkročitelný počet výstupů z tvůrčí činnosti afiliovaných na jednoho 
akademického pracovníka (vlastních či studentských, vzniklých v jeho/její supervizi) je 
stanoven průměr 2 výstupů za jeden kalendářní rok na vykazující osobu (v RUV 
v kategoriích A, B, C), a to za období uplynulých pěti let (celkově 10 výstupů), z toho 



minimálně 4 výstupy musejí být uváděny za poslední 3 roky (přičemž např. v roce 2023 se 
jedná o přehled tvůrčích výstupů za roky 2018-2022).  

6. Zároveň akademičtí pracovníci každoročně kontrolují a doplňují i své další výstupy v 
informačním systému HAP, který je nástrojem, jenž může sloužit k hodnocení akademického 
pracovníka ve všech oblastech (vzdělávací, tvůrčí i manažerské).  

7.  Pokud akademický pracovník dlouhodobě nenaplňuje požadovaný minimální počet 
výstupů z tvůrčí činnosti, bude s ním v rámci každoročního vyhodnocení Kariérního plánu 
akademického pracovníka fakulty prodiskutováno navýšení jeho výukové povinnosti nad 
běžně stanovený rámec (viz Bod VIII, Tabulka č. 5 tohoto příkazu). Pokud v jeho 
personálních výkazech (RIV, RUV, OBD, HAP) ve sledovaném období zcela absentují zápisy 
o výstupech z tvůrčí a jiné činnosti, je převeden na nižší pozici, a tudíž i zařazen do nižší 
platové třídy (odborný asistent na asistenta; asistent na lektora).  

 

Čl. 3 
Motivace ke kariérnímu růstu 

1. FUD UJEP k motivaci akademických pracovníků ke zvyšování kariérního růstu 
využívá přímé a nepřímé nástroje, kterými jsou zejména: 

a) finanční podpora tvůrčí a ediční činnosti, která je blíže popsána ve Směrnici   děkana č. 
2/2010 o podpoře tvůrčí a pedagogické činnosti členů akademické obce FUD UJEP a dále 
ve Směrnici děkana č.1/2017 Ediční činnost FUD UJEP. 
b) materiální, technické a prostorové zázemí pro tvůrčí činnost v rámci fakulty 
c) administrativně produkční podpora grantových a projektových aktivit 
d) podpora kvalifikačního růstu, která je blíže popsána ve Směrnici děkana č. 2/2010 o 
podpoře tvůrčí a pedagogické činnosti členů akademické obce FUD UJEP 
e) ve výjimečných případech tvůrčí volno, a to pokud je možné pracovníka zastoupit a jsou-li 
s pracovníkem uzavřeny dohody o termínových výstupech z tvůrčího volna s přímými 
pozitivními dopady na jeho kariérní růst 
f) podpora mobility pracovníka v rámci ERASMU + či podpora jiných forem internacionalizace 
(výukové pobyty, stáže, školení, účast na konferenci, artist in residence). 
 

Čl. 4 
Kariérní plán akademického pracovníka 

 

1. Kariérní plán představuje možnosti a cíle odborného růstu akademického pracovníka 
s ohledem na Plán personálního rozvoje fakulty.  

2. Kariérní plán akademického pracovníka fakulty je sestavován současně s novou 
pracovní smlouvou, a to v souladu s konkretizovanou náplní jeho práce. Kariérní plán je 
aktualizován a jeho plnění je v krátkodobém horizontu hodnoceno jednou za rok vedoucím 
příslušné katedry, ve střednědobém horizontu nejméně jednou za 5 let děkanem fakulty, 
nebo při každém prodloužení pracovní smlouvy. Jde-li o kariérní plán vedoucího pracoviště 
nebo proděkana fakulty je kariérní plán sestavován a hodnocen děkanem. 
 
 
 



3. Kariérní plán obsahuje:  
 
a) současné pracovní zařazení pracovníka 
b) současnou kvalifikaci pracovníka 
c) zhodnocení celkového vytížení, pedagogické erudice, zastávaných pozic a kvality i 
četnosti tvůrčích výstupů  
d) požadovanou kvalifikaci pracovníka 
c) plánované kroky směřující k dosažení požadované kvalifikace 
d) plánované pracovní výsledky, včetně výsledů tvůrčí činnosti 
e) stanovisko pracovníka a vedoucího pracoviště k výši tarifní složky mzdy i osobního 
ohodnocení pracovníka 
f) další podmínky kariérního růstu ve smyslu čl. 5 Směrnice rektora č. 5/2019 Kariérní řád 
UJEP. 
 

Čl. 5 
Hodnocení plnění kariérního plánu akademického pracovníka 

 
1. S každým akademickým pracovníkem musí být ve výše uvedených intervalech 
provedeno individuální hodnocení plnění kariérního plánu, zohledňující úspěchy, možnosti a 
potřeby pracovníka, a to ve vztahu k jeho přínosu k rozvoji domovského pracoviště. 

3. Hodnocení bere na zřetel komplexní naplnění kvalitativních ukazatelů v pedagogické, 
tvůrčí a manažerské činnosti: 

a) realizace výtvarných či designérských výstupů, realizace výstav nebo účast na výstavách 
b) výzkumné, publikační či kurátorské výstupy 
c) kroky ke zvýšení akademické kvalifikace (např. doktorské studium, habilitační řízení, řízení 
ke jmenování profesorem) 
d) další akademické a mimoakademické odborné aktivity (např. přednášky, konference, 
workshopy, účast v komisích, členství v uměleckých a vědeckých radách) 
e) pedagogické aktivity (počty vedených bakalářských a diplomových prací, počet vedených 
dizertačních prací, počet absolventů doktorského studia) 
f) aktivita a úspěšnost vedených studentů 
g) podíl na managementu fakulty 
h) zahraniční mobilita 
 
4. Dále je brána v potaz výše pracovního úvazku a objektivní vnější či vnitřní omezení, 
zejména omezení specifikována v čl. 5 ods.t 3 písm. b až e Směrnice rektora č.5/2019 
Kariérní řád UJEP. 

5. O projednání plnění kariérního plánu s akademickým pracovníkem je pořizován 
písemný záznam, ve kterém vedoucí pracoviště, nebo děkan, uvede závěr o zjištěném plnění 
kariérního plánu akademického pracovníka a stanoví termíny k odstranění případných 
nedostatků. Akademický pracovník má právo do záznamu z hodnocení uvést, zda se závěrem 
hodnocení souhlasí či nesouhlasí a z jakých důvodů. 
 
6. Výstupy z hodnocení plnění kariérního plánu děkan fakulty používá k realizaci 
personálních opatření v oblasti finančního ohodnocení, či změn pracovního zařazení 
akademického pracovníka. 



7. V případě neuspokojivých pracovních výsledků děkan uděluje zaměstnanci výtku. Poté 
může zaměstnavatel přistoupit i k výpovědi, ale jen jestliže byl zaměstnanec zaměstnavatelem 
v posledních 12 měsících písemně vyzván k odstranění nedostatků a v přiměřené době je 
neodstranil. (Jedná se o ustanovení zákoníku práce pro neplnění požadavků §52 písm. f. Výtka 
může být součástí hodnocení akademického pracovníka, viz výše.  

Čl. 6 
Plán personálního rozvoje fakulty 

 
1. Plán personálního rozvoje FUD UJEP je sestavován s ohledem na standardy 
realizovaných studijních programů, na dlouhodobou udržitelnost akreditace habilitačního 
řízení a řízení ke jmenování profesorem v oboru Vizuální komunikace i s ohledem na 
rozvojové cíle fakulty definované v Plánu strategického rozvoje FUD UJEP pro období 
2021+, včetně jeho každoročních aktualizací. 
 
2. Plán personálního rozvoje FUD UJEP koresponduje s požadavky a prioritami Plánu 
personálního rozvoje UJEP a s Plánem Strategického rozvoje UJEP pro období 2020-2030. 

3. Plán personálního rozvoje FUD UJEP je sestavován také s ohledem na potřebný 
objem finančních prostředků. 
 

Čl. 7 
Mzdové ohodnocení 

 

1. Mzdové předpisy UJEP a FUD UJEP vycházejí ze zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších 
předpisů, ze zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákoník práce“) a nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 
zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za 
práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 
2.  Mzdové ohodnocení ve smyslu nárokové složky je obecně založeno na tarifu 
korespondujícím s konkrétní mzdovou třídou vycházející z dosaženého stupně vzdělání, dále 
z nenárokové složky sestávající z příplatků za vedení a příplatku za dosažené vědecko-
akademické tituly. Příplatky za garantování, zapojení do projektů a osobní ohodnocení děkan 
může navrhnout individuálně, stejně jako jednorázovou mimořádnou odměnu, a to 
v souvislosti s konkrétní vykonávanou aktivitou akademického pracovníka a na základě 
výsledků hodnocení plnění jeho kariérního plánu. 
 
Tabulka č. 1 Příklady ohodnocení akademických pracovníků na různých pozicích 
 
Obvyklé / možné kombinace ohodnocení akademických pracovníků 
Jméno 
+ tituly 

Tarif Projekt Garant OSOH Vedení Tituly 
příplatek 

Celkem Typ 
akademického 
pracovníka 

BcA, 
MgA 

28.000    0 0 28.000 Lektor, 
asistent 

MgA 30.000    0 0 30.000 Magistr, nebo 
magistr umění, 
např. odborný 



asistent 
v ateliéru, 
nebo vyučující 
na KDTU, 
vyučující na 
KVP, KVK… 

MgA 30.000    1.000 0 31.000 Magistr, který 
spolu s dalším 
pedagogem ve 
dvojici vede 
ateliér 

MgA. 30.000    2.000 0 32.000 Magistr, který 
vede ateliér 

MgA. 30.000    1.000 0 31.000 Magistr, který 
je zástupcem 
vedoucího 
katedry 

MgA, 
PhD. 

34.600     1.000 35.600 Doktor, který 
nemá jinou 
funkci, např. 
vyučující na 
KDTU nebo na 
KVP 

MgA. 
PhD. 

34.600    1.000 1.000 36.600 Doktor, který 
spolu s dalším 
pedagogem 
vede ateliér a 
nemá jinou 
funkci 

MgA. 
PhD. 

34.600    2.000 1.000 37.600 Doktor, který 
je vedoucím 
ateliéru 

MgA. 
Ph.D. 

34.600    4.200 
3.500 

1.000 39.800 
39.100 

Doktor, který 
je vedoucím 
katedry 

MgA. 
Ph.D. 

34.600    5.600 1.000 41.200 Doktor, který 
je proděkanem 

MgA. 
Ph.D: 

34.600    1.000 
1.000 

1.000 37.600 Doktor, který 
s jiným 
pedagogem 
vede ateliér a 
zároveň je 
zástupcem 
vedoucího 
katedry 

Doc. 
MgA. 

37.000    0 5.000 42.000 Docent, který 
nemá jinou 
funkci, např. 
vyučující na 



KDTU nebo na 
KVP 

Doc. 
MgA.  

37.000    1.000 5.000 43.000 Docent, který 
s jiným 
pedagogem 
vede ateliér 

Doc. 
MgA.  

37.000    2.000 5.000 44.000 Docent, který 
vede ateliér 

Doc. 
MgA. 

37.000    5.600 5.000 47.600 Docent, který 
je proděkanem 

Doc. 
MgA. 
Ph.D. 

37.000    4.200 
3.500 

5.000 46.200 
45.500 

Docent, 
doktor, který je 
vedoucím 
katedry 

Doc. 
MgA. 
Ph.D. 

37.000    3.000  6.000 46.000 Docent, 
doktor, který je 
vedoucím 
ateliéru a 
zástupcem 
vedoucího 
katedry 

Doc. 
MgA. 
Ph.D. 

37.000    2.000  6.000 45.000 Docent, 
doktor, který 
s jiným 
pedagogem 
vede ateliér a 
je zástupcem 
vedoucího 
katedry 

Doc. 
MgA. 
Ph.D. 

37.000    5.600 6.000 48.600 Docent, 
doktor, který je 
proděkanem 

Prof. 
MgA. 

39.000    0 8.000 47.000 Profesor, který 
nemá jinou 
funkci, např. 
vyučující na 
KDTU nebo na 
KVP 

Prof. 
MgA. 

39.000    2.000 8.000 49.000 Profesor, který 
vede ateliér 

Prof. 
Ph.D. 

39.000    2.000 9.000 50.000 Profesor, 
doktor, který 
vede ateliér 

Prof. 
MgA. 

39.000    1.000 8.000 48.000 Profesor, který 
s jiným 
pedagogem 
vede ateliér 

Prof. 
MgA. 

39.000    4.200 
3.500 

8.000 51.200 
50.500 

Profesor, který 
je vedoucím 
katedry 



Prof. 
MgA. 

39.000    5.600 8.000 52.600 Profesor, který 
je proděkanem 

Prof. 
MgA. 

39.000    10.600 8.000 57.600 Profesor, který 
je proděkanem 
a ředitelem 
DUÚL 

Prof. 
Ph.D. 

39.000    10.600 9.000 58.600 Profesor, 
doktor, který je 
proděkanem a 
ředitelem 
DUÚL 

 
 
 
Tabulka č. 2 Příplatky za garantování studijního programu a účasti akademického 
pracovníka na realizaci doktorského studijního programu 
 

 

 
 

Tabulka č. 3 Příplatky za vedoucí funkce 

Detailní přehled ohodnocení za vedení 
odměny za funkce označené * je možné sčítat 

Vedení ateliéru* 2.000 

Vedení katedry* 4.200 nad 10 lidí 
3.500 méně než 10, 10 lidí 

Zástupce vedení katedry* 1.000 

Vedení Domu umění* 5.000 

Detailní přehled ohodnocení za garantování 

Garant studijního programu 2.000 

Garant předmětu 
doktorského studia 

1.000 

Školitel v doktorském studiu 2.000 

Členství v Oborové radě 1.000 



Proděkanství 5.600 

 

 

Tabulka č. 4 Úprava pravidel odměňování vedoucích ateliérů a asistentů ateliérů podle počtu 
financovaných studentů studujících v řádné době studia 

Zohlednění počtu studentů v ateliéru 
v řádné době studia na výšku úvazku a 
dopad na další výukové povinnosti 
akademiků 

 Alternativy 

 
nad 25 studentů  

100 % vedoucí 
100 % asistent 

Pokud vyučující 
v ateliérech zajišťují ještě 
další mimoateliérovou 
výuku, je zohledněna 
formou příplatku 

 
19–25 studentů 

100 % vedoucí 
100 % asistent + paralelně 
další výukové povinnosti 

Pokud asistent, anebo 
jeden pedagog z ateliéru, 
odmítá výuku mimo ateliér 
a nepodílí se zásadním 
způsobem na 
managementu školy, sníží 
se jeho úvazek na 0,7 

 
 
méně než 19 studentů 

100 % vedoucí + paralelně 
další výukové povinnosti 
100 % asistent + paralelně 
další výukové povinnosti 

Pokud oba pedagogové 
(nebo jeden pedagog) 
z ateliéru odmítnou výuku 
mimo ateliér a nepodílejí 
se zásadním způsobem na 
managementu školy, sníží 
se jejich úvazek na 0,7 

 
 

Čl. 8 
Výuková povinnost akademických pracovníků 

 

1.         Pedagogická činnost obsahuje výuku, tj. přednášky, semináře, vedení ateliéru, dílny, 
exkurze a plenéry. S přímou pedagogickou činností souvisejí: konzultace, příprava na výuku, 
zkoušení, vedení a posuzování bakalářských, diplomových, disertačních prací, závěrečných 
prací a klauzur a přijímací řízení. Stanovený rozsah pracovního vytížení přímou výukou se 
započítává v průměru za akademický rok a tvoří dle konkrétního zařazení akademického 
pracovníka a jeho karierního plánu poměrnou část čtyřicetihodinové týdenní pracovní doby.  

Tabulka č. 5 Určení minimální a maximální výukové povinnosti akademického pracovníka 
podle struktury pracovních pozic v jednom týdnu výuky, a to v průměru za oba semestry 

Pracovní zařazení Minimální 
počet hodin 
výuky 

Maximální počet 
hodin výuky 

Komentář 

Lektor 18 22 Důraz kladený na realizaci 
výukové činnosti 



Asistent zapojený do 
ateliérové a 
neateliérové výuky 

16 20 Silný důraz kladený na 
výukovou činnost, menší důraz 
kladený na činnost tvůrčí 

Asistent zapojený do 
neateliérové výuky 

16 20 Silný důraz kladený na 
výukovou činnost, menší důraz 
kladený na činnost tvůrčí 

Odborný asistent 
zapojený do ateliérové 
a neateliérové výuky 

12 16 Vyrovnaný důraz na výukovou 
i tvůrčí činnost, ateliérové 
aktivity, včetně realizace 
klauzurních a závěrečných 
prací, možné vedení ateliéru i 
závěrečných prací, možné 
zapojení do managementu, 
možné dílčí zapojení do 
doktorského studia 

Odborný asistent 
zapojený do 
neateliérové výuky / 
KDTU 

12 18 Vyrovnaný důraz na výukovou 
i tvůrčí činnost, vedení 
závěrečných prací, účast 
v komisích SZZ, konzultace 
DP, možné zapojení do 
managementu, možné dílčí 
zapojení do doktorského 
studia 

Odborný asistent 
zapojený do 
neateliérové výuky / 
KVP 

14 18 Vyrovnaný důraz na výukovou 
i tvůrčí činnost, možné vedení 
závěrečných prací, možné 
zapojení do managementu, 
možné dílčí zapojení do 
doktorského studia, 
zohlednění nárůstu počtu 
výukových hodin při dělení 
jednoho kurzu na menší 
skupiny 

Docent zapojený do 
ateliérové výuky, 
případně další 
neateliérové výuky 

10 12 Vyrovnaný důraz na výukovou 
i tvůrčí činnost s předpokladem 
národní excelence a 
mezinárodního přesahu, 
supervize vzniku a realizace 
klauzurních prací, vedení 
závěrečných prací všech 
stupňů, očekávané zapojení 
do managementu, 
předpokládané zapojení do 
doktorského studia 

Docent zapojený do 
neateliérové výuky / 
KDTU 

10 14 Vyrovnaný důraz na výukovou 
i tvůrčí činnost s předpokladem 
národní excelence a 



mezinárodního přesahu, 
supervize vzniku a realizace 
ročníkových prací, vedení 
závěrečných prací všech 
stupňů, vedení a organizace 
státních závěrečných zkoušek, 
očekávané zapojení do 
managementu, předpokládané 
zapojení do doktorského 
studia 

Docent zapojený do 
neateliérové výuky / 
KVP 

10 14 Vyrovnaný důraz na výukovou 
i tvůrčí činnost s předpokladem 
národní excelence a 
mezinárodního přesahu, 
možné vedení závěrečných 
prací všech stupňů, očekávané 
zapojení do managementu, 
předpokládané zapojení do 
doktorského studia 

Profesor zapojený do 
ateliérové výuky 

6 10 Důraz kladený na erudici a 
vytváření „vlastní ateliérové 
školy“, tvůrčí národní i 
mezinárodní excelenci, 
supervize vzniku a realizace 
klauzurních prací, vedení 
závěrečných prací všech 
stupňů, předpokládané 
zapojení do managementu 
fakulty i univerzity, 
samozřejmé zapojení do 
doktorského studia včetně 
vedení státních doktorských 
zkoušek, zapojení do 
expertních grémií a 
meziuniverzitních struktur 

Profesor zapojený do 
neateliérové výuky / 
KDTU 

6 12 Důraz kladený na erudici a 
vytváření „vlastní teoretické 
školy“, tvůrčí národní i 
mezinárodní excelenci, vedení 
závěrečných prací všech 
stupňů, předpokládané 
zapojení do managementu 
fakulty i univerzity, 
samozřejmé zapojení do 
doktorského studia, včetně 
vedení státních doktorských 
zkoušek, zapojení do 



expertních grémií a 
meziuniverzitních struktur 

Profesor zapojený do 
neateliérové výuky / 
KVP 

6 12 Důraz kladený na erudici a 
vytváření „vlastní odborné 
školy“, tvůrčí národní i 
mezinárodní excelenci, vedení 
závěrečných prací všech 
stupňů, předpokládané 
zapojení do managementu 
fakulty i univerzity, 
samozřejmé zapojení do 
doktorského studia, včetně 
vedení státních doktorských 
zkoušek, dále zapojení do 
expertních grémií a 
meziuniverzitních struktur 

 

Čl. 9 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Příkaz děkanky č. 1/2023 projednalo kolegium děkanky dne 28. 11. 2023. 

2. Příkaz děkanky č. 1/2023 ruší Směrnici děkana č. 2/2017 Pravidla pro hodnocení 
akademických pracovníků FUD UJEP ze dne 1. 3. 2017. 
 
3. Příkaz děkanky č. 1/2023 nabývá platnosti dne 1. 1. 2024. 
 

--- 

Příloha k Příkazu děkanky č. 1/2023 Pravidla pro hodnocení akademických pracovníků 
Fakulty umění a designu Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 
Kariérní plán akademického pracovníka Fakulty umění a designu Univerzity J. E. 
Purkyně v Ústí nad Labem a jeho hodnocení 

 

 

 

 

prof. Mgr. Zdena Kolečková, Ph.D.  

děkanka FUD UJEP    

 

 

https://fud.ujep.cz/wp/wp-content/uploads/2018/01/pravidla_pro_hodnoceni_ap_fud.pdf
https://fud.ujep.cz/wp/wp-content/uploads/2018/01/pravidla_pro_hodnoceni_ap_fud.pdf

